



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	CIAMBELLONE AL CIOCCOLATO	Peso pezzo: 2 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	farina di frumento, zucchero, uova intere pastorizzate, olio di semi di girasole, yogurt intero, cacao, sale, agenti lievitanti, E500i, E450i, conservante E220; copertura: gelatina (zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, destrosio, gelificanti: pectine, correttore di acidità E330, conservante E202) gocce di surrogato fondente (zucchero, grassi vegetali idrogenati (palma), cacao magro in polvere (16%), emulsionante E322 sciroppo di glucosio, aroma (vanillina).	
SHELF LIFE	180 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1480	Grassi	15,9	CARBOIDRATI	50,6	Proteine	6,4
	Kcal	353,49	Di cui saturi	2,8	Di cui ZUCCHERI	27,4	SALE	0,07

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	CIAMBELLONE AI FRUTTI DI BOSCO	Peso pezzo: 2 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, uova intere pastorizzate, olio di semi di girasole, yogurt intero, sale, agenti lievitanti, E500i, E450i, conservante E220; copertura: gelatina (zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, destrosio, gelificanti: pectine, correttore di acidità E330, conservante E202); aroma (frutti di bosco).	
SHELF LIFE	180 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia KJ	1500	Grassi	15,9	CARBOIDRATI	50,2	Proteine	5,7
	Kcal	358,27	Di cui saturi	2,3	Di cui ZUCCHERI	28,5	SALE	0,06

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	CIAMBELLONE AL LIMONE	Peso pezzo: 2 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	farina di frumento, zucchero, uova intere pastorizzato, olio di semi di girasole, yogurt intero, sale, agenti lievitanti, E500i, E450i, conservante E220; copertura: gelatina (zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, destrosio, gelificanti: pectine, correttore di acidità E330, conservante E202) aroma limone.	
SHELF LIFE	180 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1500	Grassi	15,9	CARBOIDRATI	50,2	Proteine	5,7
	Kcal	358,27	Di cui saturi	2,3	Di cui ZUCCHERI	28,5	SALE	0,06

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	BISCOTTERIA MISTA BURRO	Peso pezzo: 1 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di grano tenero, oli e grassi vegetali, burro, acqua, latte scremato in polvere, emulsionante(mono e gliceridi degli acidi grassi),sale, correttore di acidità(acido citrico);conservante(potassio sorbato);colorante(caroteni misti);aromi, tuorlo d'uovo, zucchero, grassi vegetali idrogenati, surrogato di cioccolato. <u>Farcitura</u> : crema nocciola: zucchero, olii vegetali (colza e palma), cacao magro in polvere, lattosio, siero di latte in polvere, latte scremato in polvere, nocciole; emulsionante: lecitina di girasole; aromi; passata di albicocche e ciliegia(purea di albicocche e purea di ciliegia, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, amido modificato di mais, succo di limone concentrato); gelificante:pectina;conservanti:E202,E220. <u>Glassatura</u> : zucchero, grassi vegetali totalmente idrogenati (palma) cacao magro in polvere (16%), emulsionante: E322,sciroppo di glucosio, aroma.	
SHELF LIFE	90 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	2004	Grassi	28	CARBOIDRATI	52,8	Proteine	6,4
	Kcal	478,65	Di cui saturi	15	Di cui ZUCCHERI	42,7	SALE	0,29

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	MUFFIN	Peso pezzo: 80 g il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, uova intere pastorizzate, olio di semi di girasole, yogurt intero, cacao, sale, agenti lievitanti, E500i, E450i, conservante E220; copertura: gelatina (zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, destrosio, gelificanti: pectine, correttore di acidità E330, conservante E202) <u>Ripieno</u> : crema gianduia : zucchero, oli vegetali (colza e palma), cacao magro in polvere, lattosio, siero di latte in polvere, latte scremato in polvere, nocciole; emulsionante: lecitina di girasole; aromi; passata di albicocche e ciliegia (purea di albicocche e purea di ciliegia, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, amido modificato di mais, succo di limone concentrato). Gelificante: pectina; conservanti: E202, E220.	
SHELF LIFE	30 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	989	Grassi	5,1	CARBOIDRATI	39,5	Proteine	9,4
	Kcal	236,22	Di cui saturi	1,8	Di cui ZUCCHERI	18,5	SALE	0,18

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	MILLEFOGLIE GIANDUIA	Peso pezzo: 1,5 kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di tipo 00, margarina (olio di palma), grassi vegetali non idrogenati, acqua, zucchero, sale, malto; emulsionante: E471; correttore di acidità: E330; conservante: E220. Ripieno: crema gianduaia: zucchero, olii vegetali (colza e palma), cacao magro in polvere, lattosio, siero di latte in polvere, latte scremato in polvere, nocciole; emulsionante: lecitina di girasole; aromi	
SHELF LIFE	90 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	2191	Grassi	35,8	CARBOIDRATI	45,1	Proteine	6
	Kcal	523,32	Di cui saturi	11,9	Di cui ZUCCHERI	26,8	SALE	0,8

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	VENTAGLIETTI	Peso pezzo: 1 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di grano tenero, oli e grassi vegetali, acqua, latte scremato in polvere, emulsionante(mono e gliceridi degli acidi grassi),sale, correttore di acidità(acido citrico);conservante (potassio sorbato); colorante(caroteni misti); aromi, tuorlo d'uovo, zucchero.	
SHELF LIFE	90 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	2085	Grassi	34,8	CARBOIDRATI	42,3	Proteine	6,4
	Kcal	498,00	Di cui saturi	10,9	Di cui ZUCCHERI	4,1	SALE	1,59

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	CIAVATTE MISTE PZ 12	Peso pezzo: 60 g il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di tipo 00, margarina (olio di palma), grassi vegetali non idrogenati, acqua, zucchero, sale, malto; emulsionante: E471; correttore di acidità: E330; conservante: E220.; Farcitura: crema gianduia : zucchero, olii vegetali (colza e palma), cacao magro in polvere, lattosio, siero di latte in polvere, latte scremato in polvere, nocciole; emulsionante: lecitina di girasole; aromi; passata di albicocche e ciliegia (purea di albicocche e purea di ciliegia, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, amido modificato di mais, succo di limone concentrato). Gelificante:pectina;conservanti:E202,E220.	
SHELF LIFE	90 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1834	Grassi	29,2	CARBOIDRATI	39,2	Proteine	5,7
	Kcal	430,05	Di cui saturi	9,9	Di cui ZUCCHERI	18	SALE	0,85

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	SIGARETTE GIANDUIA	Peso pezzo: 1,5 kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di grano, olii e grassi vegetali (palma, cocco, colza), albume d'uovo, latte scremato in polvere, sale, emulsionante (mono e digliceridi degli acidi grassi), aroma naturale. Ripieno: crema gianduia : zucchero, olii vegetali (colza e palma), cacao magro in polvere, lattosio, siero di latte in polvere, latte scremato in polvere, nocciole; emulsionante: lecitina di girasole; aromi.	
SHELF LIFE	90 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	2120	Grassi	33,4	CARBOIDRATI	46,2	Proteine	5,6
	Kcal	506,36	Di cui saturi	13,8	Di cui ZUCCHERI	39,6	SALE	0,11

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	RUSTICHELLE MIGNON MARMELLATE MISTE	Peso pezzo: 1,5 KG il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina, (oli palma e colza) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale. Emulsionanti: E471, E322; correttore di acidità: E330, aromi, colorante (betacarotene), uova, limone, agenti lievitanti: E450i, E500i, amido di frumento; sale. Ripieno: passata di albicocche, visciole, ciliegia (purea di albicocche, ciliegia e visciole, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, amido modificato di mais, succo di limone concentrato). Gelificante: pectina; conservanti: E202, E220.	
SHELF LIFE	90 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1461	Grassi	13,8	CARBOIDRATI	48,4	Proteine	5
	Kcal	348,96	Di cui saturi	4,4	Di cui ZUCCHERI	23,2	SALE	0,37

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	CANNOLI SICILIANI CREME MIX	Peso pezzo: 1 kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di grano tenero 00, acqua, strutto, sale, uova, zucchero, vino, cacao, malto d'orzo, olio di palma. Ripieno: zucchero, olii e grassi vegetali non idrogenati (soia e colza, mais) grassi (palma), latte scremato in polvere, siero di latte in polvere; Emulsionante: E322, aroma di limone, pistacchio, pasta concentrata finissima al cacao olio vegetale (girasole e palma), cacao magro, burro di cacao, zucchero, lattosio, siero di latte in polvere, nocciole; emulsionante: lecitina di soia.	
SHELF LIFE	90 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1544	Grassi	20,8	CARBOIDRATI	40,4	Proteine	6,2
	Kcal	368,78	Di cui saturi	7,2	Di cui ZUCCHERI	22,3	SALE	0,97

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	CIAMBELLONE ALLE MELE	Peso pezzo: 2 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	farina di frumento, zucchero, uova intere pastorizzato, olio di semi di girasole, yogurt intero, sale, agenti lievitanti, E500i, E450i, conservante E220; copertura: gelatina (zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, destrosio, gelificanti: pectine, correttore di acidità E330, conservante E202) aroma: mela, mele fresche a fette.	
SHELF LIFE	180 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1290	Grassi	13,3	CARBOIDRATI	44,2	Proteine	4,8
	Kcal	308,11	Di cui saturi	2	Di cui ZUCCHERI	26	SALE	0,06

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	CIAMBELLONE YOGURT E GRANELLA	Peso pezzo: 2 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Zucchero, farina di grano tenero, uova, olio di semi di girasole, panna, burro, acqua, agenti lievitanti E450i,E500i,amido(GRANO),sale, yogurt intero naturale(5%),conservante E202,gelatina spray E407.	
SHELF LIFE	180 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1500	Grassi	15,9	CARBOIDRATI	50,2	Proteine	5,7
	Kcal	358,27	Di cui saturi	2,3	Di cui ZUCCHERI	28,5	SALE	0,06

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	CROSTATÀ ALBICOCCA	Peso pezzo: 1,3 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina,(oli palma e colza) e grassi vegetali non idrogenati,acqua,sale.Emulsionanti:E471,E322;correttore di acidità:E330,aromi,colorante(beta-carotene), uova, limone, agenti lievitanti:E450i,E500i,amido di frumento; sale. Ripieno: passata di albicocche (purea di albicocche, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, amido modificato di mais, succo di limone concentrato). Gelificante: pectina; conservanti:E202,E220.	
SHELF LIFE	180 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1430	Grassi	10,9	CARBOIDRATI	52,1	Proteine	3,9
	Kcal	341,55	Di cui saturi	3,5	Di cui ZUCCHERI	28,4	SALE	0,3

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	CROSTATA ALBICOCCA E FRUTTA SECCA	Peso pezzo: 1,3 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina, (oli palma e colza) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale. Emulsionanti: E471, E322; correttore di acidità: E330, aromi, colorante (betacarotene), uova, limone, agenti lievitanti: E450i, E500i, amido di frumento; sale. Ripieno: passata di albicocche (purea di albicocche, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, amido modificato di mais, succo di limone concentrato). Gelificante: pectina; conservanti: E202, E220, noci, mandorle, pinoli ed altra frutta secca.	
SHELF LIFE	180 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1572	Grassi	17,2	CARBOIDRATI	45,2	Proteine	7,9
	Kcal	375,47	Di cui saturi	3,9	Di cui ZUCCHERI	22,4	SALE	0,06

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	CROSTATATA BOSCO	Peso pezzo: 1,3 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina, (oli palma e colza) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale. Emulsionanti: E471, E322; correttore di acidità: E330, aromi, colorante (betacarotene), uova, limone, agenti lievitanti: E450i, E500i, amido di frumento; sale. Ripieno: purea di frutti di bosco (more, mirtilli, lamponi, ribes), sciroppo di glucosio-fruttosio. Gelificante: pectina; correttore di acidità: E330, conservante E220, colorante: carminio, aromi.	
SHELF LIFE	90 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1430	Grassi	10,9	CARBOIDRATI	52,1	Proteine	3,9
	Kcal	341,55	Di cui saturi	3,5	Di cui ZUCCHERI	28,4	SALE	0,3

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	CROSTATA CILIEGIA	Peso pezzo: 1,3 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina,(oli palma e colza) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale. Emulsionanti: E471, E322; correttore di acidità:E330,aromi,colorante(beta-carotene), uova, limone, agenti lievitanti:E450i, E500i, amido di frumento; sale. Ripieno: passata di ciliegia (purea di ciliegia, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, amido modificato di mais, succo di limone concentrato). Gelificante: pectina; conservanti:E202,E220.	
SHELF LIFE	180 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1430	Grassi	10,9	CARBOIDRATI	52,1	Proteine	3,9
	Kcal	341,55	Di cui saturi	3,5	Di cui ZUCCHERI	28,4	SALE	0,3

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	CROSTATA PISTACCHIO	Peso pezzo: 1,3 KG il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina,(oli palma e colza) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale. Emulsionanti:E471,E322; correttore di acidità: E330, aromi, colorante (betacarotene),uova, limone, agenti lievitanti:E450i,E500i,amido di frumento; sale. Ripieno: acqua, sciroppo di glucosio, latte scremato, fruttosio-saccarosio; addensante: amido modificato, olio di semi di girasole; conservante: E202; colorante: E171; aroma pistacchio, emulsionante:E471,sale; acidificante:E334;colorante:E160	
SHELF LIFE	30 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1306	Grassi	16,9	CARBOIDRATI	35,1	Proteine	6,3
	Kcal	311,938	Di cui saturi	5,4	Di cui ZUCCHERI	17,4	SALE	0,45

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	CROSTATA VISCIOLE	Peso pezzo: 1,3 KG il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina, (oli palma e colza) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale. Emulsionanti: E471, E322; correttore di acidità: E330, aromi, colorante (betacarotene), uova, limone, agenti lievitanti: E450i, E500i, amido di frumento; sale. Ripieno: passata di visciole (purea di visciole, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, amido modificato di mais, succo di limone concentrato). Gelificante: pectina; conservanti: E202, E220..	
SHELF LIFE	180 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1430	Grassi	10,9	CARBOIDRATI	52,1	Proteine	3,9
	Kcal	341,55	Di cui saturi	3,5	Di cui ZUCCHERI	28,4	SALE	0,3

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	CROSTATA VISCIOLE E FRUTTA SECCA	Peso pezzo: 1,3 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina, (oli palma e colza) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale. Emulsionanti: E471, E322; correttore di acidità: E330, aromi, colorante (betacarotene), uova, limone, agenti lievitanti: E450i, E500i, amido di frumento; sale. Ripieno: passata di visciole (purea di visciole, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, amido modificato di mais, succo di limone concentrato). Gelificante: pectina; conservanti: E202, E220, noci, mandorle, pinoli ed altra frutta secca.	
SHELF LIFE	180 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1572	Grassi	17,2	CARBOIDRATI	45,2	Proteine	7,9
	Kcal	375,47	Di cui saturi	3,9	Di cui ZUCCHERI	22,4	SALE	0,06

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	TORTA BRASILIANA	Peso pezzo: 1 KG il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Zucchero, farina di frumento, amido di frumento, uova, acqua, sciroppo di glucosio in polvere; emulsionante: E472b, E475, latte scremato in polvere; agenti lievitanti: E450, E500, sale, cacao. Farcitura: Preparato di crema: acqua, sciroppo di glucosio, fruttosio-saccarosio; addensante: amido modificato, olio di semi di girasole; coservante: E202; colorante: E171; aromi, emulsionante: E471, sale; acidificante: E334; colorante: E160, cacao magro, burro di cacao. Copertura: scaglie di cioccolato fondente.	
SHELF LIFE	30 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	943	Grassi	9,7	CARBOIDRATI	26,9	Proteine	5,8
	Kcal	225,23	Di cui saturi	3,7	Di cui ZUCCHERI	21,7	SALE	0,16

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	TORTA MIMOSA	Peso pezzo: 1 KG il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Zucchero, farina di frumento, amido di frumento, uova, acqua, sciroppo di glucosio in polvere; emulsionante: E472b, E475, latte scremato in polvere; agenti lievitanti: E450, E500, sale. Ripieno: Preparato di crema: acqua, sciroppo di glucosio, fruttosio-saccarosio; addensante: amido modificato, olio di semi di girasole; coservante: E202; colorante: E171; aromi, emulsionante: E471, sale; acidificante: E334; colorante: E160, aroma vaniglia,).	
SHELF LIFE	30 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	904	Grassi	6,6	CARBOIDRATI	33,7	Proteine	6,3
	Kcal	215,92	Di cui saturi	3	Di cui ZUCCHERI	21,2	SALE	0,28

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	TORTA SACHER	Peso pezzo: 1 KG il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Zucchero, farina di frumento, amido di frumento, uova, acqua, sciroppo di glucosio in polvere; emulsionante: E472b, E475, latte scremato in polvere; agenti lievitanti: E450, E500, sale, liquore: amaretto, rum, Farcitura: : passata di albicocche (purea di albicocche, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, amido modificato di mais, succo di limone concentrato). Gelificante: pectina; conservanti: E202, E220; Copertura: pasta concentrata finissima al cacao olio vegetale (girasole e palma), cacao magro, burro di cacao, zucchero, lattosio, siero di latte in polvere, nocciole; emulsionante: lecitina di soia e aromi	
SHELF LIFE	30 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1361	Grassi	8,4	CARBOIDRATI	53,1	Proteine	5
	Kcal	325,07	Di cui saturi	4,6	Di cui ZUCCHERI	36,9	SALE	0,1

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	TORTA TIRAMISU'	Peso pezzo: 1 KG il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Zucchero, farina di frumento, amido di frumento, uova, acqua, sciroppo di glucosio in polvere; emulsionante: E472b, E475, latte scremato in polvere; agenti lievitanti: E450, E500, sale. Ripieno: Preparato di crema: acqua, sciroppo di glucosio, fruttosio-saccarosio; addensante : amido modificato, olio di semi di girasole; coservante: E202; colorante: E171; aromi, emulsionante: E471, sale; acidificante: E334; colorante: E160, aroma tiramisù, liquore amaretto, ruhm (0.1%). Copertura: scaglette di cioccolato fondevole, cacao in polvere	
SHELF LIFE	30 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	919	Grassi	9,7	CARBOIDRATI	26,9	Proteine	5,8
	Kcal	219,50	Di cui saturi	3,7	Di cui ZUCCHERI	16,6	SALE	0,16

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	TORTA ALLE MELE	Peso pezzo: 1,3 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina (olio di palma) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale, uova, limone, amido di frumento; emulsionante: E471, E322; correttore di acidità: E330, aromi; colorante: betacarotene; agenti lievitanti; E450i. Ripieno: preparato di crema: acqua, sciroppo di glucosio, fruttosio-saccarosio; addensante: amido modificato, olio di semi di girasole; coservante: E202; colorante: E171; aromi, emulsionante: E471, sale; acidificante: E334; colorante: E160, mele fresche a fette.	
SHELF LIFE	45 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1035	Grassi	11	CARBOIDRATI	31,8	Proteine	6,7
	Kcal	247,21	Di cui saturi	3,8	Di cui ZUCCHERI	15,9	SALE	0,33

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	TORTA AL LIMONE	Peso pezzo: 1,3 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina (olio di palma) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale, uova, limone, amido di frumento; emulsionante: E471,E322; correttore di acidità: E330,aromi; colorante: betacarotene; agenti lievitanti; E450i. Ripieno: acqua, sciroppo di glucosio, fruttosio-saccarosio; addensante: amido modificato, olio di semi di girasole; coservante:E202;colorante:E171; aromi, emulsionante:E471,sale; acidificante:E334;colorante:E160, aroma di limone.	
SHELF LIFE	30 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1135	Grassi	12,6	CARBOIDRATI	35,5	Proteine	5
	Kcal	271,09	Di cui saturi	4,9	Di cui ZUCCHERI	21,3	SALE	0,41

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	TORTA BIANCO NERA	Peso pezzo: 1,3 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina (olio di palma) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale, uova, limone, amido di frumento; emulsionante: E471, E322; correttore di acidità: E330, aromi; colorante: betacarotene; agenti lievitanti; E450i. Ripieno: acqua, sciroppo di glucosio, fruttosio-saccarosio; addensante: amido modificato, olio di semi di girasole; coservante: E202; colorante: E171; aromi, emulsionante: E471, sale; acidificante: E334; colorante: E160, pasta concentrata finissima al cacao olio vegetale (girasole e palma), cacao magro, burro di cacao, zucchero, lattosio, siero di latte in polvere, nocciole; emulsionante: lecitina di soia e aromi, gocce di surrogato di cioccolato fondente, zucchero a velo, cacao fondente in polvere.	
SHELF LIFE	45 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1919	Grassi	25,9	CARBOIDRATI	52,4	Proteine	5,4
	Kcal	458,35	Di cui saturi	10	Di cui ZUCCHERI	37,3	SALE	0,3

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	TORTA CREMA AMARENA	Peso pezzo: 1,3 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina,(oli palma e colza) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale. Emulsionanti:E471,E322;correttore di acidità:E330,aromi,colorante(beta-carotene), uova, limone, agenti lievitanti:E450i,E500i,amido di frumento; sale. Ripieno: Preparato di crema: acqua, sciroppo di glucosio, fruttosio-saccarosio; addensante: amido modificato, olio di semi di girasole; coservante:E202;colorante:E171; aromi, emulsionante:E471,sale; acidificante:E334;colorante:E160; amarene intere	
SHELF LIFE	45 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1310	Grassi	11,8	CARBOIDRATI	43,2	Proteine	6,2
	Kcal	312,89	Di cui saturi	4,1	Di cui ZUCCHERI	23,4	SALE	0,34

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	TORTA CREMA E GIANDUIA	Peso pezzo: 1,3 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina,(oli palma e colza) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale. Emulsionanti:E471,E322;correttore di acidità:E330,aromi,colorante(betacarotene),uova, limone, agenti lievitanti: E450i,E500i,amido di frumento; sale. Ripieno: Preparato di crema: acqua, sciroppo di glucosio, fruttosio-saccarosio; addensante: amido modificato, olio di semi di girasole; coservante:E202;colorante:E171; aromi, emulsionante:E471,sale; acidificante:E334;colorante:E160; Crema gianduia : zucchero, olii vegetali (colza e palma), cacao magro in polvere, lattosio, siero di latte in polvere, latte scremato in polvere, nocciole; emulsionante: lecitina di girasole; aromi.	
SHELF LIFE	45 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1546	Grassi	20,7	CARBOIDRATI	39,2	Proteine	7,6
	Kcal	369,26	Di cui saturi	7,2	Di cui ZUCCHERI	23,7	SALE	0,34

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	TORTA DEL NONNO	Peso pezzo: 1,3 Kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina (olio di palma) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale, uova, limone, amido di frumento; emulsionante: E471, E322; correttore di acidità: E330, aromi; colorante: betacarotene; agenti lievitanti; E450i. Ripieno: acqua, sciroppo di glucosio, fruttosio-saccarosio; addensante: amido modificato, olio di semi di girasole; coservante: E202; colorante: E171; aromi, emulsionante: E471, sale; acidificante: E334; colorante: E160, pasta concentrata finissima al cacao olio vegetale (girasole e palma), cacao magro, burro di cacao, zucchero, lattosio, siero di latte in polvere, nocciole; emulsionante: lecitina di soia e aromi, gocce di surrogato di cioccolato fondente, zucchero a velo, cacao fondente in polvere.	
SHELF LIFE	45 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1919	Grassi	25,9	CARBOIDRATI	52,4	Proteine	5,4
	Kcal	458,35	Di cui saturi	10	Di cui ZUCCHERI	37,3	SALE	0,3

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	TORTA DELLA NONNA	Peso pezzo: 1,3 KG il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina, (oli palma e colza) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale. Emulsionanti: E471, E322; correttore di acidità: E330, aromi, colorante (betacarotene), uova, limone, agenti lievitanti: E450i, E500i, amido di frumento; sale. Farcitura: Preparato di crema: acqua, sciroppo di glucosio, fruttosio-saccarosio; addensante: amido modificato, olio di semi di girasole; coservante: E202; colorante: E171; aromi, emulsionante: E471, sale; acidificante: E334; colorante: E160; frutta secca: pinoli, mandorle.	
SHELF LIFE	45 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1919	Grassi	25,9	CARBOIDRATI	52,4	Proteine	5,4
	Kcal	458,35	Di cui saturi	10	Di cui ZUCCHERI	37,3	SALE	0,3

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	TORTA PERE E CIOCCOLATO	Peso pezzo: 1,3 KG il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina (olio di palma) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale, uova, limone, amido di frumento; emulsionante: E471,E322; correttore di acidità: E330,aromi; colorante: betacarotene; agenti lievitanti; E450i.Farcitura:Preparato di crema: acqua, sciroppo di glucosio, fruttosio-saccarosio; addensante: amido modificato, olio di semi di girasole; coservante:E202;colorante:E171; aromi, emulsionante:E471,sale; acidificante:E334;colorante:E160, cacao magro, burro di cacao; pere al naturale a cubetti.	
SHELF LIFE	45 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1919	Grassi	25,9	CARBOIDRATI	52,4	Proteine	5,4
	Kcal	458,35	Di cui saturi	10	Di cui ZUCCHERI	37,3	SALE	0,3

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	TORTA RICOTTA E CIOCCOLATO	Peso pezzo: 1,3 kg il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina, (oli palma e colza) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale. Emulsionanti: E471, E322; correttore di acidità: E330, aromi, colorante (betacarotene), uova, limone, agenti lievitanti: E450i, E500i, amido di frumento; sale. Ripieno: ricotta vaccina: siero di latte con aggiunta di latte pastorizzato; gocce di surrogato fondente: zucchero, grassi vegetali totalmente idrogenati (palma), cacao magro in polvere (16%), emulsionante E322, sciroppo di glucosio, aroma.	
SHELF LIFE	30 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1288	Grassi	18	CARBOIDRATI	28,7	Proteine	9,3
	Kcal	307,63	Di cui saturi	8,2	Di cui ZUCCHERI	14,6	SALE	0,39

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	TORTA RICOTTA E VISCIOLE	Peso pezzo: 1,3 KG il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina, (oli palma e colza) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale. Emulsionanti: E471, E322; correttore di acidità: E330, aromi, colorante (betacarotene), uova, limone, agenti lievitanti: E450i, E500i, amido di frumento; sale. Ripieno: ricotta vaccina: siero di latte con aggiunta di latte pastorizzato; purea di visciole: sciroppo di glucosio, purea di visciole, zucchero; addensante: pectina; correttore di acidità: E330; conservante: E220.	
SHELF LIFE	30 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1253	Grassi	12,5	CARBOIDRATI	37,1	Proteine	7,4
	Kcal	299,27	Di cui saturi	4,8	Di cui ZUCCHERI	18,5	SALE	0,35

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

PRODOTTO	OCCHI DI BUE MIGNON MIX	Peso pezzo: 1,5 KG il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
INGREDIENTI	Farina di frumento, zucchero, burro, margarina, (oli palma e colza) e grassi vegetali non idrogenati, acqua, sale. Emulsionanti: E471, E322; correttore di acidità: E330, aromi, colorante (betacarotene), uova, limone, agenti lievitanti: E450i, E500i, amido di frumento; sale, burro. Ripieno: passata di albicocche e ciliegia (purea di albicocche e ciliegia, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, amido modificato di mais, succo di limone concentrato). Gelificante: pectina; conservanti: E202, E220; crema gianduia: zucchero, olii vegetali (colza e palma), cacao magro in polvere, lattosio, siero di latte in polvere, latte scremato in polvere, nocciole; emulsionante: lecitina di girasole; aromi.	
SHELF LIFE	90 giorni dalla data di produzione se conservato nelle confezioni originali, sigillate e alle condizioni di stoccaggio indicate sulla confezione.	
CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore	
OGM	Non contiene ingredienti derivanti da OGM, conforme ai regolamenti CE n° 1829/2003 e 1830/2003	
ALLERGENI	***possibile presenza di allergeni in tracce	

SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI	SI	NO	DESCRIZIONE ALLERGENI
	X	Sedano e prodotti a base di sedano		X	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	X***	Frutta con guscio e prodotti derivati		X	Molluschi e prodotti a base di molluschi
X		Latte e prodotti a base di latte		X	Pesce e prodotti a base di pesce
X		Uova e prodotti a base di uova		X	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	X	Lupino prodotti a base di lupino		X	Senape e prodotti a base di senape
X		Soia e prodotti a base di soia		X	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
X		Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10p.p.m.	X		Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine

Packaging	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con i prodotti alimentari in conformità al d.m. 21/03/1973, al reg. CE n° 1935/04 e alle direttive CEE 94/62, 2002/16 e S.A.
------------------	---

Valori nutrizionali medi per 100gr	Energia Kj	1892	Grassi	25,7	CARBOIDRATI	51	Proteine	5,6
	Kcal	451,90	Di cui saturi	9,8	Di cui ZUCCHERI	34,6	SALE	0,33

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it